RINDERWAHN MENU BURGER + € 4¢°

DER BURGERKIOSK

e UL \ AM NASCHMARKT.

BURGER MITFRENCH FRIES UND SOFTDRINK NACH WAHL. Unsere handcrafted Rinderwahn Klassiker als Streetfood genieRen:
BURGER WITH FRENCH FRIES AND ONE NON ALCOHOLIC DRINK OF YOUR CHOICE. A o .
wahnsinnig frische Zutaten, wahnsinnig praktisch verpackt,

GEGEN AUFPREIS AUCH MIT SPECIAL FRIES. | ADD SPECIAL I . : N .
- i . > einfach zum Mitnehmen oder fir den sofortigen Genuss.

BURGER AUS BESTEM STALL. RINDERWAHN FRIES. RINDERWAHN.AT

Jeder Burger mit bestem Rindfleisch, Brioche Bun, Tomaten, Salat, Senf, Mayo ]

Each burger with 100% finest beef, pickles, lettuce, mustard, tomatoes, mayo. single # R I N D E R WA H N A M M A R KT

90

RINDERWAHN HAMBURGER 4 ¢ 6,1 €78 FRENCH FRIES €380
RINDERWAHN CHEESEBURGER ¢ 6 u €92 CHEESE FRIES €420
BACON CHARLIE BURGER ¢ 1 u €10%° BACON CHEESE FRIES €5
mit Cheddar und Speck 1 with cheddar cheese and bacon CHILI CHEESE FRIES €5%
SPICY RESI BURGER :..c. €10 ALL IN FRIES €5%
mit Cheddar, Chili & Rostzwiebel 1 Bacon, Chili & Cheese
with cheddar cheese, green chili und fried onions SAUCEN €15
BELLA LUISA BURGER &.c 6 u €10 BBQ, Chili Mayo, Rinderwahn Mayo
mit Champignons, Rostzwiebel & Bergkase 1
with grilled mushrooms und alpine cheese
BLUE TONI BURGER /. c.« €10 DRINKS. BEERS.
mit Blue Cheese & Birne | with blue cheese and pear _— _—
CHICKEN CHARLY :.c.c.v €10% ROMERQUELLE 05 €38 AUGUSTINER 05 €61
mit Rqstzwwgbel, Bergkase’ Speck und Avocado | prickelnd /still 1 sprakling / natural EDELSTOFF EXPORT
with fried onions, alpine cheese, bacon and avocado 0 MURAUER €49

COCA COLA, ZERO €3
GIPFEL DES WAHNSINNS | ’ w v
PEAK OF MADNESS . c c €127 KELI LIMONADE @ 05 €3% STIEGL 0 €4%
doppelt Fleisch & doppelt Kase 1 double meat & double cheese Orange, Himbeere, Maracuja | orange, raspberry,
wahle aus Bergkase, Cheddar oder Bluue Cheese | ’ passion fruit WIESELBURGER o €4%
cheese of choice: alpine cheese, cheddar or blue cheese

PAGO APFELSAFT 0o €3%

D ALLE BURGER AUCH VEGGIE ERHALTLICH.

ALLERGENINFORMATIONEN GEMASS CODEX-EMPFEHLUNGEN: A) Glutenhaltiges Getreide, B) Krebstiere, C) Eier, D) Fisch, E) Erdnuss, F) Soja, G) Milch, H) Schalenfriichte (NUsse), L) Sellerie, M) Senf, N) Sesam, O) Schwefeldioxid (Sulphite - CO2), P) Lupine, R) Weichtiere
ALLERGY INFORMATION IN ACCORDANCE WITH THE CODEX RECOMMENDATION: A) contains gluten, B) shellfisch/crusteceans, C) egg, D) fish, E) peanuts, F) soya, G) milk, H) edible nuts, L) celeriac, M) mustard, N) sesame, O) sulfite, P) lupines, R) molluscs
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